

Evidenčné číslo: 107/4/2021, Dň splatnosti: 14.4.2021  
 Došlo dňa: 20.4.2021, Uhradené dňa:

**Dodávateľ:**  
**Jozef Čorba**  
 Za dubami 1788/17  
 09101 Stropkov  
 IČO: 30304458  
 DIČ: 1020767330  
 IČ DPH: SK1020767330  
 Živnostenský register č. 711-3532

**Faktúra č.: 21VF00016**  
 (Daňový doklad)  
 Variabilný symbol: 2100016  
 Konštantný symbol:  
 Číslo objednávky:  
 Dodací list č.:

**Odberateľ:**  
**Obec Vyšný Mirošov**  
**Vyšný Mirošov 100**  
**090 11 Vyšný Mirošov**  
**Slovenská republika**  
 IČO: 00331244  
 DIČ: 2020784942

Dátum dodania: 31.03.2021  
 Dátum vystavenia: 31.03.2021  
 Dátum splatnosti: 14.04.2021  
 Forma úhrady: Prevodný príkaz  
 Peňažný ústav: VÚB  
 Pobočka: Stropkov  
 Číslo účtu: 2715103555/0200  
 IBAN: SK17 0200 0000 0027 1510 3555  
 SWIFT: SUBASKBX

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
02035	Cievka AUTOCUT 25-2	1 ks		6,920	6,920	20	8,300	8,30
00924	Puzdro lanka AUTOCUT 25-2	6 ks		1,578	9,470	20	1,895	11,37
00218	Filter vzduchový	1 ks		1,250	1,250	20	1,500	1,50
01296	Vzduchový filter FS 450 (41340141 0300)	3 ks		6,083	18,250	20	7,300	21,90
01339	Diel dolný AC 30,40-2	2 ks		11,335	22,670	20	13,600	27,20
01332	Pružina pritlačná Autocut 30-2	2 ks		1,250	2,500	20	1,500	3,00
02070	Zásterka FS 4119 716 3203	2 ks		5,335	10,670	20	6,400	12,80
02019	Nôž skracovací Stihl	2 ks		4,915	9,830	20	5,900	11,80
01338	Cievka AC 30,40-2	2 ks		8,250	16,500	20	9,900	19,80
00404	Sada pastorkov FS 400...	1 ks		37,500	37,500	20	45,000	45,00
00993	Karburátor	1 ks		61,580	61,580	20	73,900	73,90
01270	Držiak filtra	1 ks		9,920	9,920	20	11,900	11,90
01874	Tesnenie	2 ks		3,210	6,420	20	3,850	7,70
00730	Kryt štartovania FS komplet	1 ks		26,170	26,170	20	31,400	31,40
01809	Spojka	1 ks		22,670	22,670	20	27,200	27,20
01771	Modul zapalovania	1 ks		57,420	57,420	20	68,900	68,90
01299	Hriadeľ hnací	1 ks		27,420	27,420	20	32,900	32,90
00626	Kryt	1 ks		17,920	17,920	20	21,500	21,50
00466	Rukavice Nigra	6 ks		7,500	45,000	20	9,000	54,00
00202	Servis	1 ks		91,670	91,670	20	110,000	110,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	501,75	100,32

Zaokrúhlenie: 0,00  
 Celkom: 602,07  
 Záloha: 0,00  
 K úhrade: 602,07 EUR